COMUNE DI ROCCAFORTE DEL GRECO
PROVINCIA DI REGGIO CALABRIA

Prot. n. 996 Data 09.06.2015

IL SINDACO

Premesso che il 31 maggio 2015 hanno avuto luogo i comizi elettorali per I'elezione diretta del Sindaco e
del Consiglio Comunale;

Visto il verbale in data 01/06/2015 del Presidente di sezione relativo alla proclamazione dell'elezione alla
carica di Sindaco nonché all'elezione dei n.10 ( dieci) Consiglieri del Comune;

Dato che alla carica di Sindaco risulta eletto il sottoscritto Penna Domenico nato a Roccaforte del Greco
il 06.03.1954;

Richiamato, altresi, 1’art.16 comma 17 del D.L. 13 agosto 2011, n.138, convertito in legge 14 settembre
2011, n.148, nel testo modificato dall’art. 1, comma 135, della Legge 7 aprile 2014, n.56 laddove si prevede che
i comuni con popolazione inferiore a 3000 abitanti il numero degli assessori ¢ stabilito in due;

Visto il D. Lgs. 18-8-2000, n. 267
Visto il vigente Statuto Comunale;
Atteso, altresi, di stabilire i seguenti indirizzi generale in base ai quali I’incarico deve essere esercitato:

-L’assessore incaricato riferisce periodicamente al Sindaco in merito all’ attivita svolta;
- Le funzioni attribuite devono essere svolte secondo criteri di efficienza e legalita;

NOMINA

Assessori del Comune di Roccaforte del Greco per il quinquennio 2015-2020 i seguenti sigg.
- Gulli Antonino nato a Roccaforte del Greco il 07.03.1952 con delega nelle seguenti materie: Lavori
Pubblici e Arredo Urbano;
- Cento Angelina nata a Melito di Porto Salvo il 07.09.1973 con delega nelle seguenti materie: Pubblica
Istruzione e Pari Opportunita;

NOMINA

- Vicesindaco del Comune il sig. Gulli Antonino nato a Roccaforte del Greco il 07.03.1952;

DA ATTO

che nei confronti dei suddetti non sussistono motivi di incandidabilita, ineleggibilita e incompatibilita;



DISPONE

che il presente provvedimento venga trasmesso senza indugio agli interessati con avvertenza che il Sindaco pud
sempre motivatamente modificare il presente decreto.

Roccaforte del Greco 09.06.2015

IL SINDACO

( Dome:tcﬁo Pen’ )

PER RICEVUTA ED ACCETTAZIONE Roccaforte del Greco Li 09.06.2015

_, On
Gulli Antonino ﬁ /éﬁ, S@L___

(o1 O 5

Cento Angelina WA Mred L~
[
W
¥




